

SPRAWOZDANIE Z PRAC ZARZĄDU POWIATU W KRASNYMSTAWIE POMIEDZY SESJAMI

Panie Przewodniczący! Wysoka Rado!

W okresie jaki upłynął od obrad XXXVII Sesji Rady Powiatu Krasnostawskiego tj. od dnia 29 kwietnia 2010 roku odbyły się 4 posiedzenia Zarządu Powiatu w Krasnymstawie.

Na posiedzeniu w dniu 29 kwietnia 2010 roku tj. po ostatniej sesji Zarząd Powiatu:

Podjął uchwałę w sprawie:

- przeniesienia planowanych wydatków budżetu powiatu.

Na posiedzeniu w dniu 12 maja 2010 roku Zarząd Powiatu:

- pozytywnie rozpatrzył wniosek Powiatowego Urzędu Pracy w Krasnymstawie o przyznanie dodatkowych środków finansowych na wypłatę jednorazowych nagród dla pracowników PUP z okazji jubileuszu 20-lecia powstania tej jednostki i uznał za zasadne przeznaczenie na ten cel kwoty 20 tys. zł. Jednocześnie Zarząd wskazał na zasadność przeanalizowania, wspólnie z dyrektorami pozostałych jednostek, możliwości przyznania jednorazowych nagród lub zwiększenia wynagrodzeń również dla pozostałych grup zawodowych,
- pozytywnie zaopiniował zmiany do organizacji roku szkolnego 2009/2010 w II Liceum Ogólnokształcącym w Krasnymstawie wprowadzone Anekssem Nr 7,
- postanowił rozpocząć procedurę konkursową na stanowisko dyrektora ZSP w Żółkiewce,
- postanowił przeznaczyć kwotę 1 000 zł na ufundowanie nagrody finansowej w ramach 54 edycji Międzynarodowego Wyścigu Kolarskiego Przyjaźni Polsko-Ukraińskiej im. płk. Skopenko dla trzech najlepszych zawodników,
- negatywnie rozpatrzył wniosek czterech właścicieli murowanych garaży w sprawie wykupu gruntu pod garażami, usytuowanymi na nieruchomości stanowiącej własność powiatu przy ul. Sobieskiego 5,
- przyjął bez uwag przedłożone informacje dotyczące zawiadomień Urzędu Miasta w Krasnymstawie o wszczęciu postępowań administracyjnych w sprawie wydania decyzji o warunkach zabudowy dla inwestycji na nieruchomościach sąsiadujących z działkami stanowiącymi własność powiatu,

- rozpatrzył prośbę Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Krasnymstawie o zapewnienie środków finansowych w kwocie 100 000 zł na zakup samochodu specjalnego, współfinansowanego przez Komendę Główną Państwowej Straży Pożarnej oraz Wojewódzki Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Lublinie i stwierdził, że środki te zostaną zapewnione, po otrzymaniu przez KP PSP w Krasnymstawie dofinansowania tytułem zabezpieczenia udziału własnego w projekcie informatycznym,
- przyjął przedłożone przez Dyrektora SP ZOZ w Krasnymstawie sprawozdanie finansowe oraz sprawozdanie z realizacji kontraktu za miesiąc marzec 2010 roku.

Podjął uchwały w sprawach:

- przeniesienia planowanych wydatków budżetu powiatu,
- przyznania nagrody rocznej Panu Piotrowi Matejowi Dyrektorowi Samodzielnego Publicznego Zespołu Opieki Zdrowotnej w Krasnymstawie,
- wyrażenia zgody na dysponowanie nieruchomością Powiatu Krasnostawskiego.

Na posiedzeniu w dniu 26 maja 2010 roku Zarząd Powiatu:

- pozytywnie rozpatrzył wniosek ZDP w Krasnymstawie o przeniesienie środków finansowych w kwocie 79.744,75 zł tj. oszczędności powstałych po przetargu z zadania inwestycyjnego p.n. „Przebudowa drogi powiatowej klasy G 2900L Żółkiewka - Turobin” na zakupy inwestycyjne tj. zakup używanego samochodu ciężarowego typu wywrotka. Jednocześnie Zarząd wyraził zgodę Dyrektorowi ZDP na sprzedaż w drodze przetargu aktualnie eksploatowanego samochodu ciężarowego marki Jelcz, ze względu na jego bardzo zły stan techniczny,
- rozpatrzył przedstawiony przez ZDP w Krasnymstawie wniosek Komitetu Społecznego Mieszkańców wsi Wirkowice II, Bobliwo, Borsuk w sprawie budowy drogi nr 3113L na odcinku Borsuk – Bobliwo, Zarząd stwierdził, że ze względu na brak środków finansowych w chwili obecnej nie możliwa jest realizacja tej inwestycji i w związku z tym zobowiązał Dyrektora ZDP do przygotowania odpowiedzi Komitetowi Społecznemu, że na tym odcinku drogi będą wykonywane bieżące prace utrzymaniowe i remontowe celem zapewnienia przejezdności tej drogi,
- przyjął przedstawione przez Audytora Wewnętrznego sprawozdanie z audytu pt. „Zagospodarowanie, zabezpieczenie i ubezpieczenie mienia”,

- rozpatrzył wniosek Wielofunkcyjnej Placówki Opiekuńczo-Wychowawczej w Krasnymstawie dotyczący zwiększenia budżetu placówki na rok 2010 z przeznaczeniem na podwyżki płac pracowników i postanowił przełożyć podjęcie decyzji w przedmiotowej sprawie do II półrocza b.r.,
- postanowił rozpocząć procedurę konkursową związaną z powołaniem dyrektora Powiatowej Biblioteki Publicznej w Krasnymstawie, w związku z tym, iż z dniem 31 sierpnia b.r. kończy się okres kadencji obecnemu dyrektorowi tej jednostki,
- pozytywnie zaopiniował zmiany do organizacji roku szkolnego 2009/2010 w ZSP Nr 1 w Krasnymstawie wprowadzone Anekssem Nr 5,
- pozytywnie zaopiniował organizację roku szkolnego 2010/2011 szkół i placówek, dla których organem prowadzącym jest powiat krasnostawski,
- rozpatrzył wniosek Dyrektora Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Krasnymstawie dotyczący przesunięcia środków w kwocie 15 000 zł przeznaczonych na zakup wyposażenia na wynagrodzenia i pochodne. Zarząd stwierdził, że analiza wykonania budżetu po czterech miesiącach bieżącego roku uniemożliwia dokonanie pełnej oceny sytuacji finansowej tej placówki i podjęcie decyzji o zasadności dokonania przesunięć środków w poszczególnych paragrafach może być dokonane nie wcześniej niż w drugiej połowie roku budżetowego,
- pozytywnie rozpatrzył prośbę Parafii Rzymsko-Katolickiej Matki Bożej Pocieszenia w Krasnymstawie o dofinansowanie wyjazdu dzieci do Częstochowy i postanowił przeznaczyć na ten cel kwotę 300 zł,
- negatywnie rozpatrzył prośbę o dofinansowanie festiwalu muzyki klubowej organizowanego w Siennicy Różanej, z tego względu, że ta impreza nie została zaplanowana do dofinansowania w Kalendarzu Imprez na rok 2010,
- pozytywnie rozpatrzył prośbę Zarządu Stowarzyszenia Porozumienie Ziemi Krasnostawskiej o ufundowanie nagród w V edycji Powiatowego Konkursu Historycznego „Ocalmy naszą przeszłość” i postanowił przeznaczyć kwotę 300 zł na zakup nagród książkowych dla laureatów konkursu,
- pozytywnie rozpatrzył prośbę Stowarzyszenia „Gloria Vitae” o udzielenie wsparcia finansowego w organizacji tegorocznego koncertu „Gloria Vitae” oraz festiwalu PGE Festiwal „Chopin trans graniczny”. Od klasyki do Jazzu” i postanowił przeznaczyć na ten cel kwotę 1000 zł,
- przyjął bez informacji dotyczące zawiadomień Burmistrza Krasnegostawu o wszczęciu postępowania administracyjnego w sprawie wydania decyzji o warunkach zabudowy dla inwestycji na nieruchomościach sąsiadujących z nieruchomościami stanowiącymi własność powiatu,
- rozpatrzył wniosek dotyczący remontu oraz wykupu lokalu mieszkalnego zlokalizowanego w wolnostojącym budynku przy ul. Piłsudskiego 39 przy I LO w Krasnymstawie i postanowił wystąpić do Dyrektora I LO w Krasnymstawie o wyrażenie opinii w tej sprawie,

- rozpatrzył wniosek dotyczący zabezpieczenia środków finansowych na odmulenie starego koryta rzeki Żółkiewki na odcinku od ul. Rzecznej do przepustu wałowego usytuowanego w korpusie wału przeciwpowodziowego rzeki Wieprz. Zarząd biorąc pod uwagę skargi mieszkańców związane z zalewaniem ich posesji uznał za konieczne, aby niezwłocznie przystąpić do wykonania niezbędnych prac odmuleniowych oraz wystąpić do Wojewody Lubelskiego o przyznanie dotacji na ten cel,
- postanowił przyznać środki finansowe w kwocie 600 zł na zakup nagród i pucharów dla uczestników konkursów AGROLIGA 2010 oraz Konkursu AGRO-EKO-Turystycznego „Zielone Lato 2009”,
- zapoznał się z pismem Komisji Oświaty, Kultury i Kultury Fizycznej oraz zobowiązał Naczelnika Wydziału OK do przygotowania odpowiedzi na zapytanie skierowane do Starosty Krasnostawskiego o przyczyny nie zachowania procedury związanej z zatwierdzeniem arkuszy organizacyjnych Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej w Krasnymstawie ze względu na brak dołączonej do nich opinii Rady Pedagogicznej tejże Poradni.

Podjął uchwały w sprawach:

- sporządzenia skonsolidowanego bilansu Powiatu Krasnostawskiego za 2009 rok,
- przeniesienia planowanych wydatków budżetu powiatu,
- zmiany planu dochodów i wydatków budżetu powiatu na 2010 rok,
- przeprowadzenia pierwszego ustnego przetargu na najem lokalu użytkowego znajdującego się w budynku Starostwa po byłym barku i ustalenia wywoławczej stawki miesięcznego czynszu najmu,
- wyrażenia opinii o pozbawieniu drogi powiatowej nr 2200L kategorii drogi powiatowej,
- wyrażenia zgody Samodzielnemu Publicznemu Zespołowi Opieki Zdrowotnej w Krasnymstawie na przyjęcie darowizny sprzętu medycznego,
- powołania komisji do przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora w Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych w Żółkiewce

Przygotował projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie:

- zmiany uchwały w sprawie określenia zadań i planu finansowego Państwowego Funduszu rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych dla Powiatu Krasnostawskiego na rok 2010.

Na posiedzeniu w dniu 14 czerwca 2010 roku Zarząd Powiatu:

- wyraził zgodę Dyrektorowi DPS w Krasnymstawie na zbycie samochodu marki Fiat Ducato Panorama,
- pozytywnie rozpatrzył wniosek ZDP o zwiększenie środków finansowych o kwotę 86 065,40 na wykonanie zadania inwestycyjnego - Przebudowa drogi powiatowej Ostrzyca – Izbica wraz z remontem dwóch mostów oraz przyjął informację o przystąpieniu ZDP do ponownego przeprowadzenia postępowania na wybór Inspektora Nadzoru Inwestorskiego tego zadania.

- wyraził zgodę ZDP na sprzedaż w formie przetargu zbędnego sprzętu tj. koparki gaśnicowej oraz walca stalowego oraz przeznaczenie uzyskanych środków finansowych na planowany zakup używanego samochodu ciężarowego,
- pozytywnie zaopiniował Aneks nr 6 do organizacji roku szkolnego 2009/2010 w ZSP Nr 1 w Krasnymstawie,
- zapoznał się z ofertą Instytutu Turystyki w Warszawie dotyczącą możliwości wykonania „Strategii rozwoju i promocji turystyki dla Powiatu Krasnostawskiego” i uznał, że obecnie nie ma potrzeby opracowania takiej strategii,
- przyjął i skierował na sesję Rady Powiatu informacje z działań promocyjnych powiatu w zakresie oświaty, kultury, turystyki i sportu oraz rozwoju powiatu,
- przyjął informacje o prowadzonym przez Ministra Skarbu Państwa procesie prywatyzacji Zakładu Przemysłu Odzieżowego Coratex w Krasnymstawie oraz na temat zawiadomień Burmistrza Krasnegostawu o wszczęciu trzech postępowań dotyczących wydania decyzji o warunkach,
- ponownie rozpatrzył wniosek dotyczący remontu oraz wykupu lokalu mieszkalnego zlokalizowanego w wolnostojącym budynku przy ul. Piłsudskiego 39 przy I LO w Krasnymstawie i postanowił przychylić się do stanowiska dyrektora I LO, aby w dalszym ciągu pozostawić przedmiotową nieruchomość w trwałym zarządzie szkoły na realizację jej zadań statutowych,
- postanowił złożyć wniosek o wpisanie nieruchomości Powiatu Krasnostawskiego zlokalizowanych w Krasnymstawie przy ul. Granicznej do „Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta Krasnostaw” i ich przeznaczenie na cele zgodne z zamierzeniami inwestycyjnymi Powiatu,
- postanowił uruchomić procedurę sprzedaży nieruchomości Powiatu Krasnostawskiego położonej w Krasnymstawie przy ul. Piłsudskiego, zabudowanej budynkiem byłej cegielni,
- przyjął informację o wyniku konkursu na stanowisko Zastępcy Dyrektora ds. opieki zdrowotnej SP ZOZ w Krasnymstawie i postanowił poinformować Dyrektora SP ZOZ, że w wyniku konkursu na to stanowisko został wybrany Pan Zbigniew Bijata,
- przyjął informację Dyrektora SP ZOZ w Krasnymstawie na temat: sprawozdania finansowego oraz realizacji kontraktu za miesiąc kwiecień 2010 roku.

Podjął uchwały w sprawach:

- wprowadzenia „Regulaminu przeprowadzania audytu wewnętrznego w Powiecie Krasnostawskim”,
- wyrażenia opinii o pozbawieniu drogi powiatowej nr 2218L kategorii drogi powiatowej,

- wyrażenia zgody na usunięcie 4 sztuk drzew z terenu nieruchomości użytkowanej przez Krasnostawskie Stowarzyszenie na Rzecz Osób Niepełnosprawnych.

Przygotował projekty uchwał Rady Powiatu w sprawach:

- zatwierdzenia zmian w Statucie Samodzielnego Publicznego Zespołu Opieki Zdrowotnej w Krasnymstawie,
- nadania statutu dla Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Krasnymstawie,
- zasad i trybu udzielania ulg w spłacaniu należności pieniężnych, mających charakter cywilnoprawny przypadających Powiatowi Krasnostawskiemu lub jego jednostkom organizacyjnym,
- zmiany budżetu powiatu na 2010 rok.

**Przewodniczący Zarządu
Janusz Szpak**